[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2020 № 1851
г.Старая Русса
О признании утратившими силу постановлений
Администрации муниципального района

Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:
от 20.10.2017 № 2288 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 22.01.2010 № 45»;

 от 30.11.2018 № 2073 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 22.01.2010 № 45».
2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации му-ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).

Первый заместитель

Главы администрации           Н.В. Егорова